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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 
 

 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-28/2024 pt.: „Remont obiektu 

zlokalizowanego przy ul. Aleja  Konstytucji 3 Maja w Gorzowie Wlkp. dla potrzeb Wydziału Centralnego Biura 

Zwalczania Cyberprzestępczości w Gorzowie Wlkp.” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi  przytaczając jednocześnie  

treść pytań: 

Pytania z dnia 23.10.2024r. 
 
Pytanie nr 1 

Jaki jest czas wykonania zamówienia. W SWZ napisane jest 4 miesiące, we wzorze umowy 170 dni? 

Odpowiedź na pytanie 1 

Czas wykonania zamówienia 170 dni tj. zgodnie z projektem umowy 

Pytanie nr 2 

We wzorze umowy odnośnie płatności wyszczególniony jest podziała na dwa etapy związany  z limitami. 

Jaki jest limit płatności w 2024 r.? 

Odpowiedź na pytanie 2 

Limit na 2024 r. uzależniony jest od wartości i zakresu robót budowlanych zrealizowanych przez Wykonawcę 

robót i zatwierdzonych przez inspektora nadzoru.   

Pytanie nr 3 

W przedmiarze dotyczącym ogrodzenia od ul. Alei Konstytucji 3 maja, ogrodzenie jest z siatki, natomiast  

w projekcie ze sztachet systemowych oraz brak pozycji na furtkę. Proszę o doprecyzowanie. 

Odpowiedź na pytanie 3 

Ogrodzenie proszę przyjąć zgodnie z projektem architektoniczno-budowlanym. Przedmiar robót nie stanowi 

podstawy do sporządzenia ceny ofertowej. Należy go traktować jako materiał pomocniczy. 

Pytanie nr 4 

W SWZ jest zapis odnośnie wykonania wszystkich nowych posadzek z pcv. Proszę o podanie pomieszczeń  

w których należy to zrobić. 

Odpowiedź na pytanie 4 

Nowe posadzki należy wykonać w pom. 8 i 10 (rys. nr 7) na parterze. 

Pytanie nr 5 

Według SWZ należy wymienić grzejniki, brak pozycji w przedmiarze. 

Odpowiedź na pytanie 5 

W wycenie proszę przyjąć wymianę wszystkich grzejników w budynku. 

Pytanie nr 6 

Według SWZ należy wykonać pełne wyposażenie pomieszczenia socjalnego, brak pozycji w przedmiarze. Proszę 

o doprecyzowanie. 

Odpowiedź na pytanie 6 

Wyposażenie pomieszczenia sanitarnego zostanie zrealizowane przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 7 

Według SWZ należy wykonać pełne wyposażenie sanitariatów, brak pozycji w przedmiarze. Proszę  

o doprecyzowanie. 

Odpowiedź na pytanie 7 

Proszę uwzględnić wymianę na nowe armaturę i ceramikę tj. 2 szt. WC typu kompakt, 2 szt. umywalek, 1 szt. 

brodzika, 1 baterię natryskową, 2 baterie umywalkowe.  

Pytanie nr 8 

W przedmiarze brak pozycji na malowanie posadzki w garażu.” 

Odpowiedź na pytanie 8 

Proszę w cenie ofertowej przyjąć malowanie posadzki w garażu tj. zgodnie z opisem technicznym projektu. 

 

  

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ 
POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 

 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
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